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FC Brentford

Datum
13.12.2025 -
15.12.2025
26.12.2025 -
28.12.2025
31.12.2025 -
02.01.2026
06.01.2026 -
08.01.2026
24.01.2026 -
26.01.2026
10.02.2026 -
12.02.2026
21.02.2026 -
23.02.2026
14.03.2026 -
16.03.2026
11.04.2026 -
13.04.2026
18.04.2026 -
20.04.2026
02.05.2026 -
04.05.2026
16.05.2026 -
18.05.2026

Spiel
FC Brentford

FC Brentford
FC Brentford
FC Brentford
FC Brentford
FC Brentford
FC Brentford
FC Brentford
FC Brentford
FC Brentford
FC Brentford

FC Brentford

Preis
Leeds United

AFC Bournemouth
Tottenham Hotspur
Sunderland AFC
Nottingham Forest

Arsenal

Brighton Hove Albion
Wolverhampton Wanderers
Everton

Fulham

West Ham United

Crystal Palace

Folgende Leistungen sind im Preis
inbegriffen:

¢ 2 Ubernachtungen im zentralen
Mittelklassehotel

Basis Doppelzimmer mit Bad oder
Dusche/WC

Fruhstuck

Sitzplatztticket in der gewéhlten
Kategorie

Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

* Anreise

® Zusatznachte

¢ Einzelzimmerzuschlag

* Annullierungskostenversicherung
« Transfers (OV-Karten etc.)

¢ Auftragspauschale CHF 60.00
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