

# FC Brentford

Datum	Spiel	Preis
13.12.2025 - 15.12.2025	<b>FC Brentford</b> Leeds United	●
26.12.2025 - 28.12.2025	<b>FC Brentford</b> AFC Bournemouth	●
31.12.2025 - 02.01.2026	<b>FC Brentford</b> Tottenham Hotspur	●
06.01.2026 - 08.01.2026	<b>FC Brentford</b> Sunderland AFC	●
24.01.2026 - 26.01.2026	<b>FC Brentford</b> Nottingham Forest	●
10.02.2026 - 12.02.2026	<b>FC Brentford</b> Arsenal	●
21.02.2026 - 23.02.2026	<b>FC Brentford</b> Brighton Hove Albion	●
14.03.2026 - 16.03.2026	<b>FC Brentford</b> Wolverhampton Wanderers	●
11.04.2026 - 13.04.2026	<b>FC Brentford</b> Everton	●
18.04.2026 - 20.04.2026	<b>FC Brentford</b> Fulham	●
02.05.2026 - 04.05.2026	<b>FC Brentford</b> West Ham United	●
16.05.2026 - 18.05.2026	<b>FC Brentford</b> Crystal Palace	●

Folgende Leistungen sind im Preis inbegriffen:

- 2 Übernachtungen im zentralen Mittelklassehotel
- Basis Doppelzimmer mit Bad oder Dusche/WC
- Frühstück
- Sitzplatzticket in der gewählten Kategorie
- Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

- Anreise
- Zusatznächte
- Einzelzimmerzuschlag
- Annullierungskostenversicherung
- Transfers (ÖV-Karten etc.)
- Auftragspauschale CHF 60.00